
ruMldru
GEMR

UMnIWRM
oZcS-367\t

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. zakona o javnirn nabavkama (,,sluZbeni glasnik BIH.,, broj 3gll4), dlana 4g. Statuta(Sl'novine FBiH br' 73113), dana 21. Pravilnika o;avnim nabavklma Klinidkog centra Unive rzitetau Sarajevu(br'0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. o:os-:+265 od 03.07.20lg.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

"lzvodenje zemljanih, betonskih i asfarterskih radova za potrebe KCUS-a,,

I
Prihvaia se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br.0305-34265 od 03.07.20lg.godine iokvimi
sporazum za "lzvodenje zemljanih, betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-a.,, nakon provedenog
konkurentskogzahtjeva, dodjeljuje ponudadu "Euro-Asfalt "sa vrijednosiu okvirnog sperazuma maksimalno
do 50'000 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u listi koja su sastavni dio Odluke.

Rok za izvodenje radova: najkasnije 30 dana od dostavljanja narudZbeni ce, izuzev u urgentnim sludajevima
kadaje rok odziva 4 sata od upudenog poziva.
vrijeme trajanja okvirnog sporazuma: 24 mjeseca odnosno do isteka maksimalne vrijednosti zakljudenog
okvimog sportvuma.
Uslovi pladanja: odgodeno praianje 60 dana po ispostavrjenom radunu.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLO2TN.IE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. o2o3-2olg od 14.06.201g, sa procijenjenom
vrijednosiu u iznosu od 50.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univ erziteta u sarajevu je objavio
obavjestenje o nabavci broj: 893-7-3-345-3-184/18 od 2o.o6.2or8.godine na portalu e-Nabavke zajedno saTenderskom dokumentacijom za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva. Tendersku dokumentaciju
preuzelo je 8 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 29.06.Z0lg.godine, dostavljena je I(jedna) ponuda:

l. ,,Euro-Asfalt.,

Komisija imenovana Odlukom broj; 0305-34265 od
dokumentacije dostavljene uz ponudu i konstatovala da je
pravno i tehnidki ispravna.

03.07.2018.godine, pristupila je provjeri
ponuda ponuilada "Euro-Asfalt" formalno_

-N4/



Po lzvjestaju br'0305-34265 od 03'07.20l8.godine, Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, da se za"lzvodenje zemljanih, betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-a,., donese odluka o izboru ponudada iokvirni sporazum dodijeli ponudadu "Euro-Asfalt ""sa vrijednosiu okvirnog sporazuma maksimalno do 50.000KM bez PDV-a' a prema jedinidnim cijenama u listi koja su sastavni dio okvirnog sporazuma i uslovimapladanja odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu.
Prijedlog Komisije je prihvaien i donijera je odruka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke
od dana prijerna Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za r
formi i u dovotjnom broju primje.utu, uio;i ;;;;2. bt;,];j;'ffi

Dostaviti:
- Ponudadima;

- T'ehnidki sektor
- a/a KCUS

u roku od 5 (pet) dana
ugovornog organa u pisanoj


